АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ' ( OKI 2015 №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав Комиссии по проведению конкурсного
отбора заявителей, претендующих на право получения муниципальных

гарантий Верхнесалдинского городского округа, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от

14 сентября 2012 года JSb 1853

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Комиссии по проведению конкурсио1-о отбора
заявителей, претендующих на право получения муниципшп^ных гаранчий
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный поста1ювлеиисм
администрации Верхнесалдинского городского округа от 14.09.2012 № 1853
«Об утверждении Положения о Комиссии по проведению конкурсного отбора
заявителей, претендующих на право получения мунициназп.ных гарантий
Верхнесалдинского городского округа», следующие изменения:

1) пункты 1, 2 изложить в следующей редакции:
«1. Богданова Надежда Николаевна - председатель комиссии, замести ! ejH>

главы администрации по экономике и финансам, начальник финансового
управления

2. Полковенкова Светлана Васильевна - заместитель председателя
комиссии, заместитель начальника Финансового управления администрации
Верхнесалдинского городского округа».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печагиом
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайге
Верхнесалдинского городского округа htth://www.v-salda.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложит]:, на
заместителя главы администрации по экономике и финансам, начал]л1ика
финансового управления Н. Н. Богданову.

И. о. главы администрации городского округа Е. С. Вербах

http://www.v-salda.ru/